上海市计量协会
沪计会（2019）第 3号

关于举办“2019中国（上海）国际计量测试技

术与设备博览会”的通知

各相关企业和单位：

为贯彻党的十九大精神，进一步夯实计量基础，全面提升中

国计量测试整体能力和水平。由上海市市场监督管理局指导、经

上海市商务委员会批准、上海市计量协会主办、上海高登商业展

览有限公司具体承办的“2019 中国（上海）国际计量测试技术与

设备博览会”定于 2019 年 05 月 20 日-22 日世界计量日来临之际

在上海跨国采购会展中心召开。展会将依托强大的中国专业市场

需求，通过产品展示、技术交流和贸易洽谈等活动，在上海打造

中国计量测试领域的盛会。展会的目的主要是帮助计量技术和设

备企业开辟市场提供有效途径，促进供需双方的信息沟通，繁荣

计量技术和产品市场，使计量更好地为中国经济的发展提供保障。

届时，有来自全国和世界各地重点实验室、研究院所、大中企业

实验室的管理和技术人员，以及相关企业代表齐聚上海，共商中

国计量发展大计。

— 2 —

现将有关事项通知如下：

一、活动名称：中国（上海）国际计量测试技术与设备博览会

二、展出时间：2019年 05月 20日-22日

三、展出地点：上海跨国采购会展中心-中国

四、官方网站：www.metrologyexpo.com.cn

五、展品范围：展品类别涉及检定(校准)测试技术及标准装置、

流量仪表、医疗分析及仪器仪表、电能仪表、衡器、工业自动化

控制仪表、性能试验设备、测绘仪器、无线电仪器及其他。

六、活动及费用：

活动分展览展示、论坛研讨与见面会三种形式。

（一）展览展示：规格分别为室内光地与标准展位

   1、室内光地：（最少 36 平方米起租）国内企业收费为每平方

米 2000 元人民币；国外企业每平方米 480 美元。注：“光地”只

提供参展空间，不包括展架、展具、地毯、电源等。

2、标准展位：每个展位 3X3米。国内企业收费为 19800元人

民币，国外企业 4800美元，每个标准展位包括三面白色壁板、中

（英）文楣牌制作、咨询桌一张、折椅二张、地毯满铺、展位照

明、220V/1电源插座及废纸篓一个。（参展原则以先报名先安排，

以报名先后顺序确认展位。）

   （二）论坛研讨: 展会同期还将举办国际计量高峰论坛、能源

计量与节能技术论坛、医疗设备计量检测峰会、汽车测量与测试

技术论坛、流量测量与油气计量技术论坛等会议活动。主办方希

— 3 —

望通过多场论坛活动聚集计量测试专业领域的专业人士，让更多

供应商和用户通过展会展示先进的计量测试先进技术和产品的零

距离接触，以增进供需双方的友谊和合作。

（三）供需对接会: 国际计量测试买家见面会将在展会期间举

办，通过供需双方一对一面对面的交流方式，促进供求双方的了

解和友谊。活动将特邀国内外著名实验室与研究院（所）的主要

负责人在现场进行样品采集与信息的收集。

七、报名参会：请各单位与相关企业积极参展参会，并在 04月 01

日前填写报名表传真或邮件发送至展会秘书处，以便统一安排。

参会联系方式：

上海市计量协会

电  话：021-54662068       传真:021-54662068

联系人：刘耀明

上海高登商业展览有限公司

电  话：021-59757088     传真:021-50131761

手  机：13916187059      联系人：朱磊

E-mail: info@metrologyexpo.com.cn

附件 1：展位报名申请表

  上海市计量协会

                                  2019.3.1

— 4 —

附件 1：                        展位报名申请表

如欲参加中国（上海）国际计量测试技术与设备博览会请将本表认真填写传真或电

邮: info@metrologyexpo.com.cn以便统一安排。

参会联系方式：

地  址：上海市闵行区闵虹路 166弄中庚环球创意中心 3号楼 712-716室（201102）

电  话：021-59757088  13916187059       传  真：021-50131761
E-mail: info@metrologyexpo.com.cn       联系人：朱磊

企业名称
中文：

英文：

地    址  邮    编

电    话  传    真

负 责 人             （职位：      ） 手    机

邮    箱  网    址

参展项目

1）选 项 1：国际标准展位与室内光地

□ 室内面积            展位号             费用           （RMB）

□ 标准展位            展位号              费用           （RMB）

特殊要求：                                                     。

2）选 项 2：《展览会会刊》尺寸：140毫米(宽)×210 毫米(高)

□ 封  面： 50000（RMB） □ 封  底： 40000（RMB）

□ 封  二： 30000（RMB） □ 封  三： 20000（RMB）

□ 彩色整版： 12000（RMB） □ 黑白整版：  6000（RMB）

3）选 项 3：广告与赞助商机

□ 门票  □ 胸牌  □论坛  □其它          ，共计         （RMB）。

有关赞助商机及现场广告阵地相关事项，请详询主办方。

费用总额：（大写）                        （小写）￥

此款项于签订合同后三个工作日内汇出，请查收。

总计费用

备注及特殊要求：

展会指定收款帐户

户  名：上海高登商业展览有限公司

账  号：440359247094

开户行：中国银行上海市外高桥保税区支行

申请单位名称：       （盖章）

负责人签字：

                   年    月   日